

Gaufrette au cacao Hammermühle, sans gluten (Art. n°: 60731)

Gaufrette au cacao Hammermühle, sans gluten

Ingrédients

farine de maïs, sucre, huile de tournesol, fécule de pomme de terre, beurre de cacao (11%), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, PÂTE DE NOISETTES(NOISETTES, (grillé), (moulu)), poudre de cacao fortement dégraissée (3%), GOÛT DE NOISETTE NATURELLE, émulsifiant lécithine de SOJA, sel, épaississant farine de guar, agent de levage ammonium, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024